Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Proposituras aprovadas na 40ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de agosto de 2025
2 mensagens

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 7 de agosto de 2025 às 15:43
Para: expedientecg <expedientecg@santoandre.sp.gov.br>, "Siqueira, Hélida Lyliane Vaz" <HLVSiqueira@santoandre.sp.gov.br>

Prezado (a) Senhor (a)

Encaminhamos anexas as proposituras aprovadas na 40ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de agosto do corrente ano, endereçadas ao
Executivo Municipal:

 Ofício nº 181-2025-GP - Requerimentos de
Informações (art. 58) - Ver. Sargento Lôbo (Prefeito).pdf

 Ofício nº 182-2025-GP - Requerimento 5193-2025 -
Ver. Sargento Lôbo (Prefeito).pdf

 Ofício nº 1766-2025-G.P. - Indicação 5294-2025 -
Ver. Rodolfo Donetti (Secretaria de Mobilidade U...

 Ofício nº 1772-2025-G.P. - Indicações (Prefeito).pdf

 Ofício nº 1773-2025-G.P. - Requerimentos de
Informações (art. 58) (Prefeito).pdf

 Ofício nº 1774-2025 - G.P. - Requerimentos
(Prefeito).pdf

 Ofício nº 1775-2025 - G.P. - Requerimento de Votos
- Aplauso 5285-2025 - Ver. Rodolfo Donetti (Pr...

 Ofício nº 1778-2025 - G.P. - Requerimento 5286-
2025 - Ver. Rodolfo Donetti (Secretaria de Seguran...

 Ofício nº 1779-2025-G.P. - Requerimento de Votos
- Aplauso 5285-2025 - Ver. Rodolfo Donetti (Secr...

Pedimos, gentileza, que confirme o recebimento do presente e-mail.

Desde já, agradecemos.

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Isaac Bergens Lima
Agente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-6041
www.cmsandre.sp.gov.br

expedientecg <expedientecg@santoandre.sp.gov.br> 7 de agosto de 2025 às 15:59
Para: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>, Hélida Lyliane Vaz Siqueira <HLVSiqueira@santoandre.sp.gov.br>

Boa tarde.

Confirmamos o recebimento do e-mail.

Att.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 3100360039003800340030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

https://drive.google.com/file/d/1G9HcvbU1x_BwFVXJ33VyzcXtSPatwTga/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1pMr1Wc3zdHhdJtanauRx3PUPXX_vNQsF/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1LBaKRohO1IJS-fBFIpLCnTPtW0oH5wL6/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1vQYB9SVgrBH1dGw9pA6icfiPAt8FVq7P/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/17fLLrnIDE98Sd6_hptdrqj5n0M91JGAV/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1U0R9tNtWR0x7G_2gm-ZgOl4OKOWK1-BD/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/12Rk0Dxz6f_KJvBGC80C47XaMUDOpJ1s9/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1RJaDudfnQlfZNMWJfbYFDIKb8YT8r2bf/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1yEy4xegoKbj7xnJJZCapXK-itRRpXrLV/view?usp=drive_web
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/

Departamento Administrativo do
Expediente do Gabinete

Chefia de Gabinete

www.santoandre.sp.gov.br

De: comunicacoes adm [mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br]
Enviada em: quinta-feira, 7 de agosto de 2025 15:43
Para: expedientecg; Hélida Lyliane Vaz Siqueira
Assunto: Proposituras aprovadas na 40ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de agosto de 2025

Prezado (a) Senhor (a)

Encaminhamos anexas as proposituras aprovadas na 40ª Sessão Ordinária, realizada em 5 de agosto do corrente ano, endereçadas ao
Executivo Municipal:

 Ofício nº 181-2025-GP - Requerimentos de Informações (art. 58) - Ver. Sargento Lôbo (Prefeito).pdf

 Ofício nº 182-2025-GP - Requerimento 5193-2025 - Ver. Sargento Lôbo (Prefeito).pdf

 Ofício nº 1766-2025-G.P. - Indicação 5294-2025 - Ver. Rodolfo Donetti (Secretaria de Mobilidade U...

 Ofício nº 1772-2025-G.P. - Indicações (Prefeito).pdf

 Ofício nº 1773-2025-G.P. - Requerimentos de Informações (art. 58) (Prefeito).pdf

 Ofício nº 1774-2025 - G.P. - Requerimentos (Prefeito).pdf

 Ofício nº 1775-2025 - G.P. - Requerimento de Votos - Aplauso 5285-2025 - Ver. Rodolfo Donetti (Pr...

 Ofício nº 1778-2025 - G.P. - Requerimento 5286-2025 - Ver. Rodolfo Donetti (Secretaria de Seguran...

 Ofício nº 1779-2025-G.P. - Requerimento de Votos - Aplauso 5285-2025 - Ver. Rodolfo Donetti (Secr...

Pedimos, gentileza, que confirme o recebimento do presente e-mail.

Desde já, agradecemos.

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]
Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 3100360039003800340030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.santoandre.sp.gov.br/
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
https://drive.google.com/file/d/1G9HcvbU1x_BwFVXJ33VyzcXtSPatwTga/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1G9HcvbU1x_BwFVXJ33VyzcXtSPatwTga/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1G9HcvbU1x_BwFVXJ33VyzcXtSPatwTga/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1pMr1Wc3zdHhdJtanauRx3PUPXX_vNQsF/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1pMr1Wc3zdHhdJtanauRx3PUPXX_vNQsF/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1pMr1Wc3zdHhdJtanauRx3PUPXX_vNQsF/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1LBaKRohO1IJS-fBFIpLCnTPtW0oH5wL6/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1LBaKRohO1IJS-fBFIpLCnTPtW0oH5wL6/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1LBaKRohO1IJS-fBFIpLCnTPtW0oH5wL6/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1vQYB9SVgrBH1dGw9pA6icfiPAt8FVq7P/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1vQYB9SVgrBH1dGw9pA6icfiPAt8FVq7P/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1vQYB9SVgrBH1dGw9pA6icfiPAt8FVq7P/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/17fLLrnIDE98Sd6_hptdrqj5n0M91JGAV/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/17fLLrnIDE98Sd6_hptdrqj5n0M91JGAV/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/17fLLrnIDE98Sd6_hptdrqj5n0M91JGAV/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1U0R9tNtWR0x7G_2gm-ZgOl4OKOWK1-BD/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1U0R9tNtWR0x7G_2gm-ZgOl4OKOWK1-BD/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1U0R9tNtWR0x7G_2gm-ZgOl4OKOWK1-BD/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/12Rk0Dxz6f_KJvBGC80C47XaMUDOpJ1s9/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/12Rk0Dxz6f_KJvBGC80C47XaMUDOpJ1s9/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/12Rk0Dxz6f_KJvBGC80C47XaMUDOpJ1s9/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1RJaDudfnQlfZNMWJfbYFDIKb8YT8r2bf/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1RJaDudfnQlfZNMWJfbYFDIKb8YT8r2bf/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1RJaDudfnQlfZNMWJfbYFDIKb8YT8r2bf/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1yEy4xegoKbj7xnJJZCapXK-itRRpXrLV/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1yEy4xegoKbj7xnJJZCapXK-itRRpXrLV/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1yEy4xegoKbj7xnJJZCapXK-itRRpXrLV/view?usp=drive_web